
ZARZĄDZENIE Nr 2507/2014
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 09.09.2014 r.
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Domu Kultury 
„Podgórze” w Krakowie, na realizację zadania uznanego przez dzielnice za 
priorytetowe.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2013r. poz. 594, 645 i 1318; z 2014 r. poz. 379 i 1072), zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 
uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Domu Kultury 
„Podgórze” w Krakowie na realizację zadania uznanego przez dzielnice za priorytetowe.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



druk nr projekt Prezydenta Miasta Krakowa

UCHWAŁA NR

Rady Miasta Krakowa 

z dnia

w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Domu Kultury „Podgórze” w Krakowie na realizację 
zadania uznanego przez dzielnice za priorytetowe. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594; 645 i 1318; z 2014 r. poz. 379 i 1072) oraz art. 28 ust. 3 pkt 3 
ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 
(Dz. U. z 2012 r. poz. 406, z 2014 r. poz. 423) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji celowej dla Domu Kultury „Podgórze” w Krakowie w kwocie 
4.000 zł, na realizację zadania uznanego przez dzielnice za priorytetowe, z przeznaczeniem na 
zakup pieca ceramicznego do Centrum Kultury Ruczaj.

   § 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

   § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UZASADNIENIE

Zarządzeniami z dnia 13 czerwca 2014 r. Prezydenta Miasta Krakowa: Nr 1657/2014 

w sprawie  zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2014 (dot. przeniesienia środków 

z rezerwy celowej do działów: 754, 801, 851, 854, 921 i 926 – zadania priorytetowe dzielnic) 

oraz Nr 1658/2014 w sprawie  zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Krakowa 

na 2014 r. oraz w zestawieniu planów finansowych jednostek budżetowych Gminy Miejskiej 

Kraków na rok 2014 (dot. działów: 754, 758, 801, 851, 854, 921 i 926 - zadania priorytetowe 

dzielnic), dokonano zmian w budżecie Miasta Krakowa, zmieniając równocześnie planowane 

wydatki  majątkowe  Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego.

Dzielnica XVIII przeznaczyła 4.000 zł na zakup pieca ceramicznego do Centrum Kultury 

Ruczaj (jednostki organizacyjnej Domu Kultury „Podgórze” w Krakowie).

Przyjęcie uchwały pozostaje bez wpływu na dochody i wydatki Miasta, nie wymaga 

zwiększenia zatrudnienia do obsługi realizacji zadania w roku bieżącym i w latach 

następnych, oraz nie spowoduje poniesienia innych dodatkowych wydatków z budżetu Miasta 

Krakowa, niż poniesione przed jej wprowadzeniem.


